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وزارت اقتصاد اعلام کرد: با توجه به اعتباری شدن حساب ها 
و نظام پرداخت، حتی یک ریال وجه نقد نمی تواند در حساب 

دستگاه های اجرائی رسوب داشته باشد.
روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاســخ به مطلب 
سی و یکم فروردین ماه سال جاری روزنامه کیهان با عنوان »رسوب 
197 همت بودجه کشور در حساب دستگاه های دولتی« توضیح داد:
1- به نظر می رسد مباحث مندرج در آن روزنامه بر اساس تصویر 
گزارش منتشر شده از سامانه بانک مرکزی در فضای مجازی است که 
همان طور که قبلا نیز اعلام شده است، گزارش یاد شده، گزارشی فنی 
اســت که برای بهره برداری داخلی و تخصصی خزانه داری کل کشور 
در ســامانه بانک مرکزی طراحی شده است و الزاماً مفهوم عناوین و 
عبارات مشاهده شده در آن، با مفاهیم متبادر شده به ذهن در افکار 

عمومی تطبیق ندارد.
2- با توجه به پیاده ســازی سیاست پرداخت اعتباری )حساب با 
مانده صفر(، مورد اشــاره در ماده )1۳( قانون برنامه پنج ســاله هفتم 
پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، کلیه حساب های دستگاه های اجرائی 
اعتباری شده و منابع در زمان پرداخت به ذی نفع نهائی از حساب واحد 

خزانه )حساب پشتیبان( تأمین و پرداخت می شود.
اضافه می کند با توجه به اعتباری شدن حساب ها، حتی یک ریال 
وجه نقد نمی تواند در حساب دستگاه های اجرائی رسوب داشته باشد. 
اضافه می کند به منظور رعایت ملاحظات گزارشگری مالی بر اساس 
اســتانداردهای حسابداری و نظام حسابداری بخش عمومی صرفاً در 
ثبت رویدادهای مالی و تهیه صورت های مالی در دستگاه های اجرائی، 

اعتبار واگذار شده، به منزله وجه نقد ثبت و گزارش می شود.
۳- در اجرای سیاست پرداخت اعتباری، سهم دستگاه های اجرائی 
از منابع بودجه، به عنوان اعتبار )نه وجه نقد( در اختیار ایشــان قرار 
دارد و اعتبار مذکور صرفاً در زمانی که به حساب ذی نفع منتقل شود، 
توســط خزانه داری کل تبدیل به وجه نقد شده و به حساب ذی نفع 
نهائی در شبکه بانکی )خارج از بانک مرکزی( منتقل می شود. با توجه 
به قوانین و مقررات نظیر اصلاحات قانون محاســبات عمومی کشور، 
مهلت دســتگاه های اجرائی برای اســتفاده از اعتبارات خود، مواعد 
مشــخصی است. مثلا بودجه عمرانی سال 1۴۰۳، تا آخر شهریور ماه 

سال 1۴۰۴ قابل استفاده است.
۴- به دلیل اینکه به موجب قانون محاسبات عمومی کشور، مهلت 
پرداخت بودجه هر ســال به دستگاه های اجرائی در پایان اسفند ماه 
هر سال، تمام می شود و معمولا سهم اسفند ماه در وصول درآمدهای 
دولت، بیشتر از ماه های گذشته است، رسوب وجه نقدی که شب عید 
به حساب دستگاه های اجرائی واریز می شد، تا چند سال پیش ناگزیر 
بود. لیکن با اعتباری شــدن نظام پرداخت، امروز رســوب حتی یک 

ریال نیز موضوعیت ندارد و همان طور که در بند )۳( نیز اشاره شد.
مبالغ اشاره شده اعتبار قابل مصرفی است که دستگاه های اجرائی 
مجازنــد تا پایان مهلت قانونی از آن اســتفاده کنند. اضافه می نماید 
بر اســاس جزء )۳( بند )ب( ماده )1۳( قانون برنامه پنج ساله هفتم 
پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، »باقی مانده موجودی حساب اعتباری 
تملک دارایی های سرمایه ای دستگاه های اجرائی در پایان سال مالی 
پایان اسفند ماه که تامین آن توسط خزانه داری کل کشور انجام شده 
است، به سال بعد منتقل می شود و خزانه داری کل کشور و دستگاه های 
اجرائی ذی ربط حداکثر تا 6 ماه بعد )پایان شهریورماه سال بعد( اجازه 

پرداخت و مصرف آن را دارند.«
5- صرف نظــر از موارد فوق الذکر ارتقای نظام مدیریت نقدینگی 
دولت با رویکرد دستیابی به کارایی حداکثر در مصرف منابع عمومی 
و ایجاد هماهنگی بیشتر در سیاست های مالی و پولی با اصلاح ساختار 
خزانه داری کل کشــور و تشــکیل کمیته مدیریت نقدینگی با جلب 
مشــارکت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، در سال 1۴۰۴ در 

دست پیگیری و اقدام است.

کیهان بررسی می کند

4 راهکار مؤثر 
برای حمایت از مستأجران

سرویس اقتصادی -
با توجه به افزایش قیمت مسکن که ناشی 
از کاهش ارزش پول ملی اســت و به تبع آن 
اجاره بها هــم افزایش یافته، ضرورت دارد که 
دولت و مؤجران، در یک عزم ملی از مستأجران 

حمایت کنند.
به گزارش خبرنگار ما، بررســی آمار مرکز آمار 
ایران نشــان می دهد نرخ تورم سالانه بخش مسکن 
در فروردین ماه امسال ۴۰ درصد بوده که نزدیک به 
هفت واحد درصد بیش از نرخ ۳۳ و دو دهم درصدی 
میانگین تورم سالانه است. تورم نقطه به نقطه مسکن 
در اولین ماه امســال ۳7 و هفت دهم درصد و تورم 
ماهانه نیز 2.2 درصد بوده است. همچنین بر اساس 
جدیدترین آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران، 
نرخ تورم سالانه مسکن )بخش اجاره( در فروردین ماه 

به ۴۰ درصد رسیده است. 
 بازار مسکن در وضعیت رکورد تورمی به سر می برد؛
در حالی که تقاضا برای مسکن به دلیل قدرت خرید 
 پایین مردم، به شــدت کاهش یافته، تورم مســکن 
۴۰ درصد افزایش یافته که ناشــی از کاهش ارزش 
پول ملی ناشــی از افزایش قیمت ارز است. این امر 
نشان می دهد که سیاست سپردن کالاهای معیشتی 
از مســکن گرفته تا اقــلام خوراکی به بازار عرضه و 

تقاضا شکست خورده است.
 بسته ای برای اجرا نشدن؟!

گفتنی اســت، وزارت راه و شهرســازی، پس از 
مدت ها وعده، از بسته حمایت از مستأجران رونمایی 
کرد و در شــورای عالی مسکن تصویب شد. ستون 
فقرات این بســته، اعطای وام ودیعــه 55 تا ۴۰۰ 
میلیون تومانی به ســه دهــک اول و افزایش مبلغ 
ودیعه برای ســایر دهک ها اســت. دقت به جزئیات 
این بســته، نشــان می دهد که طرحــی برای اجرا 
نشــدن ارائه و تصویب شده اســت؛ به عنوان مثال 
وام ودیعه برای ســاکنان تهران 275 میلیون تومان 
 با اقســاط حدودا هشت میلیون تومانی تعیین شده

است. 
تعیین این مبلغ ودیعه و مقدار قسط برای چنین 
وامی، نشــان از بی توجهی مســئولان وزارت راه و 
شهرسازی و بانک مرکزی نسبت به قیمت ها و توان 

مالی مردم دارد.
تازه این در حالی اســت که مخاطبان کیهان در 
موارد متعددی به ما گفته اند که بانک ها در مســیر 
پرداخت همین تسهیلات گران قیمت هم با بهانه هایی 

مثل نداشتن منابع، مطالبه دو ضامن رسمی با حقوق 
بالا و... سنگ اندازی می کنند.

  نگرانی مستأجران و حتی مؤجران
فصل نقل و انتقالات یا تمدید مستأجران کم کم 
آغاز می شــود و علاوه  بر مســتأجران، مؤجران هم 
نگرانند. مؤجر بر اساس اینکه قیمت دلار و به تبع آن، 
نرخ همه چیز بالا رفته، خواهان ودیعه و اجاره بالاتر 
است و مستأجران هم توان محدودی برای افزایش 

اجاره بها، مخصوصاً، مبلغ ودیعه دارند. 
این مشکل برای ثبت نام کنندگان در نهضت ملی 
مسکن، مضاعف است، چرا که آنها علاوه  بر پرداخت 
ودیعه مســکن اجاره ای، هر از چندی باید مبلغی را 

برای مسکن در حال ساخت پرداخت کنند.
همچنین اگرچه وزارت راه و شهرسازی وعده داده 
بود که بازار اجاره از طریق ســامانه املاک و اسکان 
کنترل شــود، اما هنوز بسیاری از آگهی ها خارج از 
نرخ های مصوب و بدون نظارت رسمی در سکوهای 
اینترنتی ثبت می شــوند. همین مسئله باعث شده 
برخی مالکان نرخ هایی بســیار فراتر از عرف منطقه 
تعیین کنند. ضمن اینکه در بســته حمایتی دولت 
از مستأجران، خبری از مالیات بر خانه های خالی و 

سوداگری وجود ندارد.
مجتبی یوسفی؛ عضو کمیسیون عمران مجلس 
در گفت وگو با ایرنا گفت: اگر می خواهیم به ســمت 
خروج مســکن از ســوداگری برویم باید به موضوع 
گرفتن مالیات از خانه های خالی نیز اهتمام داشــته 
باشــیم. در چند سالی که قانون مالیات بر خانه های 
خالی ابلاغ شد کمتر از 6۰ هزار واحد به سازمان امور 
مالیاتی معرفی و از آنها مالیات اخذ شــد؛ لذا جنبه 

بازدارندگی لازم را نداشته است.
 راهکارهای کنترل بازار اجاره

اولین راهکار، این است که مؤجران رعایت حال 
مستأجران را بکنند. البته خالی ماندن ملک، با توجه 
افزایش هزینه های زندگی به ضرر مالکان هم هست. 
بنابراین، مؤجران، بهتر است قدرت خرید مستأجران 
را در نظر بگیرند مخصوصاً در تعیین ودیعه تا ملک 

آنها خالی نماند.
راهــکار دوم اینکه، دولت بــا اجرای طرح های 
تشــویقی همچون پرداخت وام به مالکان و هدایت 
آنان به سرمایه گذاری های ســودآور در ازای اجاره 
دادن ملک و رعایت سقف ودیعه و اجاره، مؤجران را 
به رعایت ســقف ودیعه و اجاره ترغیب کند. راهکار 
سوم هم اینکه، مالیات بر سوداگری را برای خانه های 

خالی و مؤجرانی که ســقف اجاره و ودیعه را رعایت 
نمی کنند اجرا کند. 

راهکار بعدی این است که قراردادهای اجاره بیش 
از مدت یکساله شود و برای تخلیه، دولت قوانین را 
به ســمت حمایت از مستأجران- که دست پایین را 
در چانه زنی دارند- ســوق بدهــد. تجربه حمایت از 
مســتأجران در کشورهای مختلف می تواند راهگشا 
باشد؛ به عنوان مثال قوانین اجاره در فرانسه و آلمان؛ 

به نفع مستأجران است.
تجربه دیگران

مجید گودرزی؛ کارشناس مسکن در گفت و گو با 
شبکه اطلاع رسانی راه دانا به آلمان به عنوان یک مثال 
اشاره کرد و گفت: ودیعه در آلمان، به اندازه سه ماه 
اجاره است که در پایان قرارداد باید با سود متعلقه به 
مستأجر بازگردانده شود اما در ایران، ودیعه به صورت 
غلطی بخشی از اجاره محسوب می شود و مستأجران 

به طور همزمان درگیر فشار رهن و اجاره هستند.
وی تأکیــد کرد: ودیعــه در اقتصادهای جهانی 
به عنوان وجه التزام و ضمانت اجرای درست قرارداد 
اجاره شناخته می شود نه اجاره، اما در ایران، ودیعه 
نه تنها به عنوان بخشی از اجاره محاسبه می شود بلکه 
سالانه با افزایش های خودسرانه مؤجران، بیشتر از کل 

درآمد سالانه بسیاری از خانواده ها می رسد. 
کارشــناس مســکن افزود: در ایران، »آوارگی 
مســتأجر« همچنان حق مسلم صاحبخانه و ابزاری 
برای فشار به مستأجران است، در حالی که در دنیای 
کنونی، زندگی مستأجران مهم است و قانون مکلف 
به حمایت از آحاد جامعه اســت اما در ایران، مؤجر 
می تواند هر زمانی که بخواهد مستأجر را به بهانه های 

مختلف وادار به تخلیه ملک کند.
 نظام غلط اجاره نشینی در ایران

گودرزی تصریح کرد: مستأجر ایرانی درگیر چهار 
هزینه سنگین است؛ اجاره، ودیعه، تورم دو رقمی و 
ســود زیاد وام ها. آیا زمان اصلاح نظام اجاره نشینی 
نرسیده است؟ مستأجران ایرانی در مقایسه با سایر 
کشورها، درگیر نظامی غلط و ناعادلانه هستند. در 
تمام کشورهای جهان، مستأجران تنها هزینه اجاره 
می پردازند اما در ایران، مستأجر باید چهار نوع هزینه 
را به طور همزمان تحمل کند. نظام اجاره نشینی در 

ایران ریشه در روابط ارباب- رعیتی دارد.
یخی که آب می شود

گفتنی است برخی متوجه نیستند که وام ودیعه 
اگر هم پرداخت شود مانند وام خرید مسکن، برای 

فرد گیرنده به دارایی پایدار تبدیل نمی شود بلکه هر 
ساله از ارزش آن کاسته شده و مستأجر را علاوه  بر 
بی مسکنی؛ گرفتار بدهی و کاهش ارزش تسهیلات 

دریافتی می کند.
گودرزی؛ کارشناس مســکن با اشاره به آمارها 
گفت: از ســال 1۳97 تا 1۴۰2، حدود 92۰ واحد 
درصد از ارزش و قدرت خرید ودیعه مســتأجران به 
دلیــل تورم دو رقمی از بین رفت. تنها در هفت ماه 
گذشته پس از استقرار دولت چهاردهم، بیش از 7۰ 
درصــد ارزش ودیعه مســتأجران در مقابل ارزهای 

خارجی مثل دلار کاهش یافته است.
 دولت اگر پول دارد...

محســن فلکی؛ کارشناس مســکن نیز درباره 
اثرگذاری مصوبات شورای عالی مسکن گفت: دولت 
بــا نیت خیر، وام هایی برای حمایت از مســتأجران 
ارائه می کند اما این منابع مالی، به دلیل عدم وجود 
سازوکارهای نظارتی و کنترل قیمت، به ابزاری برای 
افزایش بیشــتر قیمت ها تبدیل شده . این پدیده در 
ادبیات اقتصادی به عنوان »تله حمایتی« شــناخته 

می شود.
 کارشناس مسکن توضیح داد: طرح ساخت 7۰ هزار 
واحد مسکونی دولتی نیز سؤالاتی بنیادی را مطرح 
می کند. آیا این تعداد، حتی در ظاهر، پاسخی برای 
نیاز سالانه ۸۰۰ هزار واحدی کشور است؟ اگر دولت 
توان مالی اجرای این طرح را دارد چرا همین منابع را 
در قالب وام های کم بهره و بلندمدت در اختیار مردم 
قــرار نمی دهد تا به جای اجاره نشــینی، به خانه دار 

شدن نزدیک شوند؟
مجتبی یوسفی؛ عضو کمیسیون عمران مجلس 
گفــت: معتقدیم دولــت نباید در بخش مســکن 
تصدی گری داشــته باشــد بلکه باید به تسهیلگری 
بپردازد؛ یعنی نیاز نیســت دولت خودش مســکن 
بســازد اما می تواند زمین رایگان و تسهیلات با بهره 
پایین مصوب کند و به مستأجران و سازندگان بدهد.
گفتنی اســت، دولت و وزارت راه و شهرسازی، 
مقاومــت عجیبی در مقابــل اجرای ســاده ترین، 
مردمی ترین و تنها راه خانه دار شــدن مردم )طبق 
تجربه تاریخــی 1۳۳۰ تا 1۳7۰(؛ یعنی ارائه زمین 
رایگان به مردم از خود نشان می دهند! انواع و اقسام 
طرح های پیچیده و مشکل آفرین را ارائه می دهند تا 
ساده ترین و مردمی ترین کار را انجام ندهند! شاید به 
این دلیل که برخی مسئولان، اجاره نشین نیستند و 
اگر در گذشته بوده اند؛ سختی آن را فراموش کرده اند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/2۰ ، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک 11 اصلی بخش 9 

ســیده کبری حســینی نوذری فرزند میر قربان نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
61.2۸۳۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 7۰۰۴6۴۴۰77769۳9/1۴۰۳( 

ســیده کبری حســینی نوذری فرزند میرقربان نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
11۰1۸.۰7 متر مربع خریداری از مالک رسمی.)پرونده کلاسه 7۰2۰۴1۴۰75۸21۳9/1۴۰۳( 

ســید رحیم موســوی نوذری فرزند سید جلال نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2۳۴9.55 متر مربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 7۰165۳۴۰769۳۸۳9/1۴۰۳( 

ســید رحیم موســوی نوذری فرزند سید جلال نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2۸51.۴5 متر مربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه 7۰۰۸1۸۴۰76۸1۴۳9/1۴۰۳( 

سید رحیم موسوی نوذری فرزند سید جلال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۳777.2 متر مربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 699۳99۴۰7۸۳۰7۳9/1۴۰۳( 

به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و 
مــاده 1۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰1/2۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰2/۰6

شناسه آگهی: 19۰۸2۰1
امیرخندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 2۰ / 9 / 1۳9۰ و برابــر رای شــماره 1۴۳6۰۳1۰۰1۳۰۳1۸7۰مورخ 2 / 11 / 1۴۰۳ 
هیئت قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی.... چمستان.... 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای شهرام فخر عبداللهی فرزند اصغر نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 217/۰۰ مترمربع که مقدار 6۰ سیرمشاع عرصه وقف 
می باشد  به شماره پلاک 75فرعی از 2۳ اصلی واقع در قریه عباسکلا بخش 11 خریداری شده از 
آقای حسن علی زاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰1/2۳                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰2/۰6

شناسه آگهی: 1752۰22 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابــر آراء شــماره 1۴۰۳6۰۳۰9۰۰1۰۰1699 مورخــه 1۴۰۳/۳/1۳ کلاســه 
مــورخ   1۴۰۳6۰۳۰9۰۰1۰۰17۰1 شــماره  و   1۴۰211۴۴۰9۰۰1۰۰۰۴6۳
1۴۰۳/۰۳/1۳ کلاســه 1۴۰211۴۴۰9۰۰1۰۰۰۴5۸ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای علیرضا طاهری 
فرزند حشمت در چهار دانگ مشاع از ششدانگ و آقای غلامعلی حاجی کریمی فرزند 
ابراهیم در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ سنتی به مساحت 112۰/۳1 متر 
مربع پلاک ۳۳ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۴ جنوبغرب قزوین که مورد تایید قرار گرفته 
از آنجاییکه تحدید حدود پلاک ۳۳ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۴ جنوبغرب تاکنون به 
عمل نیامده و عمل به تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت نیز میســور نیست لذا بنا به 
تقاضــای آقایان علیرضا طاهری و غلامعلی حاجی کریمی تحدید حدود پلاک فوق 
در روز یکشــنبه مورخ 1۴۰۴/۳/۴ ســاعت 11 صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار 
این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار 
می شود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور به هم رسانند مجاورین 
معترض که در محل حضور نداشــته باشــند می توانند طبق ماده 2۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
ذی صلاح قضائی تنظیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به 
این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. )شناسه آگهی: 191۸665( 
 شعبان عسگری تاریخ انتشار: 6 / 2 / 1۴۰۴

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به اســتناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید 
حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک ۴ اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1۴۰۳/26۰-1۸۸  
پلاک 2۰9۸ فرعی رای شماره 1۴۰۳6۰۳1۰۰۰7۰۳۳۸۳۰- 1۴۰۳6۰۳1۰۰۰7۰۳۳۸۳7 
آقای مرتضی فروزان نهاد فرزند محمد علی و خانم زهرا حاجی قاسم فرزند محسن حصه 
هر کدام مشــاعا و بالسویه نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری مختلط ( به مســاحت 1966/65 متر مربع خریداری بدون واســطه/ با 

واسطه از آقایان نور محمد محسنی بندپی و مرتضی فروزان نهاد.
ساعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 1۴۰۴/2/29 لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین می توانند به استناد ماده 2۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و ۸6 ایین نامه قانون 
ثبــت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیــم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
تاریخ انتشار: 1۴۰۴/2/۰6  شناسه آگهی:191۴۰57

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک ۴ اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1۴۰۳/1۸۸-26۰ 

پلاک 2۰9۸ فرعی رای شماره 1۴۰۳6۰۳1۰۰۰7۰۳۳۸۳۰- 1۴۰۳6۰۳1۰۰۰7۰۳۳۸۳7 آقای 
مرتضی فروزان نهاد فرزند محمد علی و خانم زهرا حاجی قاســم فرزند محســن حصه هر کدام 
مشــاعا بالســویه نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 
 مختلط ( به مســاحت 1966/65 متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واسطه از آقایان نور محمد 

محسنی بندپی و مرتضی فروزان نهاد.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
 ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/2/۰6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/2/2۰
شناسه آگهی: 191۴۰6۸

 علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون و ماده 1۳ ایین نامه قانون 
اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در 

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه کدیر پلاک 15 اصلی بخش 5 ییلاقی کلاســه 

 1۴۰۳/۳۰7۸
پلاک 2۳۴ فرعی رای شماره 1۴۰۳6۰۳1۰۰۰7۰۴۰۳۸2 آقای رضا قلی زاده 
فرزند اســماعیل نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 

۴۸۸/25 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم پروانه مؤمنی. 
ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 1۴۰۴/۰2/29 اذا از متقاضیان و مالکین 
املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یــا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد 
ماده 2۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و ۸6 ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تســلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و با نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
تاریخ انتشار: 1۴۰۴/2/۰6     شناسه آگهی: 191259۰ 

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 
علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه کدیر پلاک 15 اصلی بخش 5 ییلاقی کلاسه 1۴۰۳/۳۰7۸ 
پلاک 2۳۴ فرعی رای شــماره 1۴۰۳6۰۳1۰۰۰7۰۴۰۳۸2 آقای رضا قلی زاده فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۴۸۸/25 مترمربع 

خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم پروانه مؤمنی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/2/۰6  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/2/2۰ 
علی اکبر مقدسی فر شناسه آگهی: 1912579

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای 1۴۰۳6۰۳1۰۰1۳۰۳۳521 مورخ 1۴۰۳/11/1۸ هیئت 
قانون تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی... چمستان..... 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن شفیعی فرزند حسین نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۰۰/۰۰ مترمربع که مقدار 152 سیر 
مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 1۰۳ فرعی از 12 اصلی واقع در قریه حاجیکلا 
بخش 1 خریداری شده از آقای و خانم سید حسین حسینی محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰2/۰6  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰2/2۰

شناسه آگهی: 191627۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه 

21- اصلی )قریه حسین آباد شرقی سفلی ( 
225 فرعی خانم عذرا خســروی و آقای اردشــیر بیات هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغی به مساحت ۳15 متر مربع. خریداری شده بلاواسطه 
از جاســم هادیزاده و مع الواسطه از هادی حسینی نیاکی و امید قربانی پور و آرزو یگانه فرد 

و مجتبی بهمن پور نوائی. 
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و مــاده 1۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰2/۰6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰2/2۰

حسن صالحیشناسه آگهی: 1916۰5۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 12۰۰7192 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای امیرحسین رزاقی فرزند شیداله بشماره شناسنامه 5۳۰۰۰97۴7۰ صادره از مهدی 
شــهر در 5 دانگ و 2۴ سیر و ۸ مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 1۰۰6/۳6 متر مربع پلاک فرعی از 2۸ اصلی واقع در بخش 9 خریداری 
از مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/2/۰6   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/2/2۰

امیر خندان رباطیشناسه آگهی: 1915۸۰۴ 
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 12۰1۳۰۰۰ هیئت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه پروهان فرزند نقی بشماره شناسنامه 66 صادره از 
نکا در یک ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 11/۴7 متر مربع از پلاک 
57- اصلی واقع در بخش 1۸ ثبتی نکا خریداری از مالک رســمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/2/۰6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/2/2۰

امیر خندان رباطیشناسه آگهی: 1915۸۳7
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید رضا معصومی مرزونی با ارائه 2 برگ استشــهادیه المثنی که در 
دفترخانه اســناد رســمی 1۴۸ بابل تصدیق امضاء شــده و طی درخواســت 
1۴۰۴2171۰۰۰۴۰۰۰۸52 مــورخ 1۴۰۳/۰1/17 اعلام نمودند که ســند 
مالکیــت ششــدانگ پلاک ۳۴21 فرعی از 52 - اصلــی بخش 11 ثبت بابل 
ذیل دفتر الکترونیکی 1۳9۸2۰۳1۰۰۰۴۰11۸9۰ به نام ایشــان ثبت و سند 
صادر گردیده بود در اثر جابه جایی اعلام مفقودی نموده اند لذا در اجرای ماده 
12۰ - اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در یک نوبت آگهی 
منتشــر میگردد چنانچه نسبت به درخواست سند المثنی معترضی باشد باید 
ظرف مدت 1۰ روز اصل سند مالکیت یا سند معامله را به این اداره ارائه فرمایند 
در غیر این صورت این اداره به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود. ســریال 

مفقودی: ۰6۴۰6۸ سری ب 9۸ میباشد. 
رونوشت به: ستاد اجرائی فرمان امام)ره( جهت استحضار 

تاریخ انتشار: 1۴۰۴/۰2/۰6 
 سید مهدی حسینی کریمیشناسه آگهی: 191191۰

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

ادامه از صفحه ۶

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو 
سواری ســایپا 131SL به شماره 
پــاک 343 ی 93- ایــران 14 
بــه رنگ ســفید مــدل 1391 و 
شماره موتور 4۶00483 و شماره 
 S3412291431751 شاســی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

مجوز حمل ساح شکاری تک لول ساچمه زنی 
ته پر کالیبر 12 مدل نخجیر 2 به شــماره 
ســاح 022207888 ســاخت ایــران به 
شماره سریال 1012۶98 و شماره شناسه 
تاریــخ صــدور  بــه   03121۶110578
99/2/30 بــه نام فرهاد جــوزن فرزند 
عبدعلی کدملــی 5999780314 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو 
سواری پژو 20۶ به شماره پاک 
873 م 42- ایــران 14 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1388 و شماره 
موتور 1418802۶۶84 و شماره 
 NAAP03ED۶9J0۶481۶ شاسی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی های

مفقودی

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو 
سواری هاچ بک پژو TU3 به شماره 
پــاک 595 ط 21- ایران 14 به 
رنگ سفید مدل 1401 و شماره 
موتور 1۶5A0200393 و شماره 
 NAAP03EE1NJ291431 شاسی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ ســبز، ســند کمپانــی، کارت 
ری  ســوا خــودرو  مشــخصات 
 پــژو 207 آی بــه شــماره پــاک

579 ی 87- ایــران 34 بــه رنگ 
مشکی متالیک مدل 1403 و شماره 
موتور 172B0232057 و شماره 
شاســی RDE50435 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به بانام )نوبت سوم( 
در رعایت ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت

نام شرکت: آینده سازان فردای کوثر )سهامی خاص(
به شماره ثبت: 4۱7۰8۱ و شناسه ملی: ۱۰۳۲۰68۳865

و سرمایه ثبت شده: 5/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/12/13 ساعت 9 صبح 
در اجرای ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت 
از بی نام به بانام، لذا از کلیه ســهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ 
انتشار این آگهی به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به 
آدرس: شهر تهران، سعادت آباد، خیابان علامه طباطبایی شمالی، خیابان شانزدهم 

شرقی، پلاک16، طبقه4، واحد14 کدپستی: 1997856618 مراجعه نمایند.
بدیهی است که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت باطل شده 

تلقی می گردد.
هیئت مدیره

ایران محور ترانزیت گاز در منطقه می شود

عبور از تحریم های غرب
 با توافق گازی ایران و روسیه

سرویس اقتصادی -
تهران و مسکو درباره مســیر زمینی انتقال سالانه ۵۵ میلیارد 

مترمکعب گاز از روسیه به ایران توافق کردند.
به گزارش خبرنگار ما، »محسن پاک نژاد« وزیر نفت هفته گذشته همراه 
با معاونان خود به روســیه رفت و با وزیر انرژی این کشور دیدار کرد. در این 
ســفر بر طرحی توافق شــده که در فاز نخست آن واردات گاز از روسیه برای 

جذب فناوری و پر کردن شکاف تولید داخلی است.
در فاز دوم نیز ایجاد شــبکه ای از مبادلات گازی شامل سوآپ )تعویض 
مرزی( و ترانزیت، به گونه ای که ایران را به »هاب انرژی« اوراسیا تبدیل می کند.
وزیر نفت روز جمعه در حاشیه برگزاری هجدهمین کمیسیون مشترک 
اقتصادی ایران و روســیه در مسکو درباره انتقال گاز از روسیه به ایران گفت: 
پیش تر تفاهم نامه ای برای واردات ســالانه 55 میلیارد مترمکعب گاز )معادل 
حدود 15۰ میلیون مترمکعب در روز( از روســیه به ایران امضا شــده است. 
بررسی مســیرهای انتقال انجام و بر استفاده از مسیر زمینی از طریق خاک 

جمهوری آذربایجان تفاهم حاصل شد.
محســن پاک نژاد با اشــاره به اینکه گاز روسیه در منطقه آستارا تحویل 
ایران خواهد شــد، توضیح داد: هماهنگی های لازم میان روسیه و آذربایجان 
در حال انجام اســت و این طرح دارای فاز دومی نیز خواهد بود که در آینده 

نهائی می شود.
وی با اشــاره به همکاری ها و توافقات میــان بانک های مرکزی ایران و 
روسیه طی سال های اخیر هم یادآور شد: اتصال شبکه پیام رسان های مالی و 
سامانه های پرداخت کارتی دو کشور، گامی مؤثر در جهت تسهیل سرمایه گذاری 

و افزایش حجم تجارت است.
وزیر نفت ادامه داد: گسترش این همکاری ها به حوزه های مرتبط با انتقال 
تجربیات به کشورهای دوست و همسو و نهادهای بین المللی مانند بریکس و 
سازمان همکاری شانگهای، می تواند تاب آوری اقتصادی ایران و روسیه را در 
برابر تهدیدات خارجی افزایش دهد و نزدیکی راهبردی دو کشور را تقویت کند.

 تحریم شکنی با همکاری های منطقه ای
به گزارش خبرگزاری فارس، در روزهایی که بســته های تحریمی آمریکا 
یکی پس از دیگری علیه صنعت نفت ایران اعمال می شود و در حالی که ترامپ 
هفته گذشته از »افزایش فشار بر ایران« سخن گفت، حضور هیئتی بلندپایه از 
تهران در مسکو، پاسخی روشن به واشنگتن داد: »ما شرکای جدیدی داریم«.
اما این تنها آغاز ماجراست؛ تفاهم نامه های در دست مذاکره، از برنامه های 
بلندپروازانه تری حکایت دارد، معامله گازی که می تواند نقشــه انرژی اوراسیا 
را بازنویســی کند. در اتاق های دربسته وزارت انرژی روسیه، دو کشوری که 
مجموعاً یک سوم ذخایر گازی جهان را در اختیار دارند، حالا به دنبال تبدیل 

تحریم های غرب به فرصتی برای بازی سازی جدید هستند.
طرح مبادلات گازی دو کشور نه تنها نیاز روسیه به دور زدن تحریم های 
صادرات انرژی را پاســخ می دهد، بلکه موقعیت ژئوپلیتیک ایران به عنوان پل 

ارتباطی شرق و غرب را احیا می کند.
وزیر انرژی روسیه، در گفت وگو با خبرنگاران تأکید کرد که »همکاری با 
ایران تنها یک انتخاب اقتصادی نیست؛ این یک ضرورت استراتژیک است«.

یک مقام اروپایی که نخواست نامش فاش شود، به نیویورک تایمز گفته 
بود که آمریکا فکر می کند تحریم ها مانند دهه 199۰ کار می کند، اما جهان 

تغییر کرده است. حالا هر تحریمی، بازیگران جدیدی را به میدان می آورد.
 همکاری هسته ای و حمل ونقلی

به گزارش خبرگزاری تســنیم، پاک نژاد در نشست اختتامیه هجدهمین 
نشست کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و روسیه اظهار داشت: 
ایران و روسیه به همکاری خود در زمینه استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای و 
احداث تأسیسات انرژی اتمی جدید و تکمیل فازهای دو و سه نیروگاه بوشهر 

با استفاده از خط اعتباری مسکو ادامه خواهند داد.
چهارشــنبه هفته گذشــته هم وزارت حمل ونقل روســیه پس از دیدار 
»دیمیتری زورف«، معاون وزیر حمل و نقل روسیه و »سعید رسولی«، معاون 
وزیر راه و شهرسازی ایران خبر داد که روسیه و ایران برای ایجاد کنسرسیومی 

از شرکت های کشتیرانی و بنادر دو کشور به توافق رسیده اند.
همچنین الکسی اورچوک، معاون نخست وزیر روسیه در جمع خبرنگاران 
اعلام کرده بود که متخصصان روســیه هم اکنون در ایران حضور دارند و در 

حال کار روی پروژه راه آهن رشت - آستارا هستند.
شاخه غربی کریدور شمال- جنوب حلقه مفقودی خط ریلی رشت-آستارا 
را دارد که پس از گذشت 25 سال از ارائه این کریدور، گام های راهبردی برای 

احداث آن برداشته شده است.
از طرفی، همکاری های حمل ونقل هوائی ایران و روســیه نیز گســترش 
پیدا کرده به طوری که در بهمن ماه ســال گذشته رئیس آژانس حمل ونقل 
هوائی فدرال روسیه دیمیتری یادروف با اشاره به تعمیر و نگهداری تعدادی از 
هواپیماهای مسافربری این کشور در ایران گفته بود که کیفیت کار شرکت های 

ایرانی در این زمینه عالی است.

وزارت اقتصاد توضیح داد

جلوگیری از رسوب پول در حساب دستگاه ها 
با اعتباری شدن نظام پرداخت


